УВЕДОМЛЕНИЕ (СООБЩЕНИЕ)

  от     10 сентября 2021г. о проведении очередного общего собрания

собственников помещений- членов ТСН(Ж) «МКР Ангелово».

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!
Сообщаем Вам, что по инициативе Правления ТСН(Ж), будет проводиться очередное общее

собрание собственников помещений - членов ТСН(Ж)  «МКР Ангелово» в

многоквартирных домах №№ 1, 2,  3,  4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 16, 17, 18, 19,  21, 22, 23, 24, 25, 26,

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33,  расположенных по адресу: 143442, Московская обл., Красногорский

городской округ, с.Ангелово, МФЖК «Ангелово-Резиденц».

Форма проведения собрания: посредством  заочного голосования.

Место подачи заполненных бланков решения членов Товарищества: 143442, Московская

обл., Красногорский городской округ, с.Ангелово, МФЖК «Ангелово-Резиденц», д.40, пом.30.

Собственники помещений в многоквартирном доме, принимают участие в общем собрании в

форме заочного голосования, путем заполнения бланка решения Собственника и передачи

заполненного бланка по адресу: 143442, Московская обл., Красногорский городской округ,

с.Ангелово, МФЖК «Ангелово-Резиденц», д.40, пом.30.

Датой начала заочного голосования считать   10.00 20 сентября  2021г.

Датой окончания заочного голосования считать  17.00 31 октября   2021г.

 Повестка дня:

1.Избрание Председателя собрания.

2.Избрание Счётной комиссии.

3.Избрание членов Правления

4.Утверждение исполнения бюджета за 2020г.

5.Утверждение аудиторского заключения по бюджету за 2020г.

6. О внесении изменений в Бюджет 2021.

7. Утверждение ежемесячных платежей на 2022г.

8.Утверждение бюджета на 2022г.

9. Об отмене проведения ежегодной аудиторской проверки.

10.О реализации проекта Видеонаблюдение

11.О разовом взносе на строительство шести площадок.

12.О способах подачи решений собственников при заочном голосовании.

13.Утверждение годового плана мероприятий по содержанию и ремонту общего имущества.

14.О выборе места и адреса хранения протоколов общих собраний и решений собственников.

Ознакомиться с материалами, которые представлены для голосования можно по

адресу: 143442, Московская обл., Красногорский городской округ, с.Ангелово, МФЖК

«Ангелово-Резиденц», д.40, пом.30. на 1 этаже в период с 21 сентября 2021г.. по 31 октября

2021г.. с 10.00 до 18.00 часов.

Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в голосовании

на общем собрании, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность

на голосование, оформленную в соответствии с требованиями Гражданского кодекса РФ или

удостоверенной нотариально.

Внимание: В случае отсутствия Вас или Вашего представителя на общем собрании,

решения по вопросам повестки дня будут приняты без Вашего участия. В соответствии со ст. 46

Жилищного кодекса РФ решение собрания является обязательным для всех собственников

помещений в многоквартирном доме, в том числе для тех собственников, которые не участвовали

в голосовании.

 Инициатор общего собрания                                                             Правление ТСН(Ж)